Α) Έγκριση προγραμματισμένης μετακίνησης Εντεταλμένης 
Περιφερειακής Συμβούλου Αλιείας Β) Ανάκληση πίστωσης ποσού 
1.143,00€ ΚΑΕ 0719.01, ποσού 960,00€ ΚΑΕ 0722.01 και ποσού 
480,00€ ΚΑΕ 0721.01 Οικ. Έτους 2018 και Γ) Έγκριση δαπάνης και 
διάθεση πίστωσης ποσού 3.444,00€ (τριών χιλιάδων τετρακοσίων 
σαράντα τεσσάρων ευρώ), για τη συμμετοχή 4 ατόμων ως εκπροσώπων 
της Περιφέρειας Αττικής, στην συνδιάσκεψη με θέμα: EU aquacultures – 
Farmed in EU Regions. 

Οι αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής αναρτώνται στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στο site της 
Περιφέρειας Αττικής http://www.patt.gov.gr.